
 

UCHWAŁA NR XXII/165/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 
 

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przedborzu 
 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 68 i 76 Statutu Gminy Przedbórz z dnia 19 

października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z roku 2012, poz. 3521)  Rada Miejska 

w Przedborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli działalności 

Burmistrza Miasta Przedborza w zakresie prawidłowości podjętych działań mających 

na celu zakup działki Nr 53/1 obręb Łączkowice gm. Masłowice. 

2. Termin przeprowadzenia kontroli określony zostanie w upoważnieniu                     

do przeprowadzenia kontroli. 

3. Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                 

w Przedborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 


